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Bulung‘ur tumani tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT

2024-yil 1-yanvar holatig:

T Ko‘rsatkich nomi S."mmf‘
| ; (ming so‘m)
1 i\'il boshiga qoldig 1160013
2. | Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o*tkazilgan mablag** 25066 577
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
3 | 73 s s 0,0
molivalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar**
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun
RN | s ST A7 21 480 341
to*langan mablag‘lar (kassa)
15  ladbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab 2598 659
“"""  berilmagan qoldig mablag‘lar (shartnoma gilingan summadan qolgan goldiq)
4 | Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 1 569 200
Moliyalash- ko‘rsatkichlar
T/r ' Bajarilgan tadbirlar nomi tirilgan : o 7 I sarflangan
.; takliflar soni | ©‘lchov birligi miqdori inablagtiar
1. | Hududiy ichki yo‘llar 10 e 24,4 12455 000
; uzunligi
Umum ta’lim maktablarini :
2
2. | 12 mirlash va jihozlash 10 soni 10 10 820 000
, Maktabgacha ta’lim
3. | muassasalarini ta’mirlash va soni
‘ jihozlash
; Sog‘ligni saqlash
| 4. | muassasalarini ta’mirlash va soni
jihozlash
Boshqa ijtioiy soha
5. | muassasalarini ta’mirlash va soni
jihozlash
6. Ichlm!lk suvi ta’minotini 1 umumiy 4 800 000
yaxshilash uzunligi
. K‘o ch'a chiroqglarini chiroglar soni
o‘rnatish
Obodonlashtirish va : :
i t
8. ko‘kalamzorlashtirish gonasont
9. | Boshga tadbirlar soni

Jzoh: *Ushbu gatorda mazkur ma'lumotning I-ilovasidagi Fuqarolar lashabbusi jamg‘armasiga hagiqatda o‘tkazilgan mablag'lar ustunining

Jami ajratilgan mablag'lar qatoridagi mablag'lar aks cttiriladi.
**Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 2-ilovasidagi Ajratilgan mablag‘lar ustunining  jami qatoridagi mablag'lar aks ettiriladi.

(2023-yilda mablag* ajratilgan)
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Bulung‘ur tumani tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT
2024-yil 1-yanvar holatiga

Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasiga Fuqarolar
yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar tashabbusi
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi jamg‘armasiga : I
i mablag‘larini shakllantirish manbalari I<horakidl 2ieh yad il e haqiqatda Kargl “on
-chora -chorak 3-chora -chora o‘tkazilgan
mablag‘lar
Tuman budjetining tasdiglangan umumiy
1. xarajatlarining 5 foiz qismi miqdorida 5476 298 0,0 5476297 0,0 10 952 595 0,0
ajratiladigan mablag‘lar
115 PQ-117-son garoriga asosan 0,0 1 000 000 | 8 100 000 0,0 9100 000 0,0
Tuman budjetining qo‘shimcha
2. | manbalarining 30 foizi miqdorida yani | 2395564 | 957200 1255 748 S 013 982 0,0
erkin qoldiq mablag‘lari
2.1. 2022-yildanaqtisod. S5 65013 SEE Gl 459 245 0,0 1738 363 0,0
gilingan mablag
2.2. erkin qoldiq mablag‘lari | 1116446 0,0 0,0 0,0 1116446 0,0
~ Shu Daromadlar rejasining
2.3. | Jumladan | oshirib bajarilgan qismi 0,0 957 200 796 503 405 470 2159173 0,0
hisobidan
QQSning 15 foizdan 0 0.0
24. 12 foizga pasaytirilishi 6.0 0:0 0, : G:0 0
3. Jami ajratilgan mablag‘lar 7871862 | 1957200 | 14 832 045 405 470 25066 577 0,0 X
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Bulung‘ur tumani “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan @cuwﬁ%:ﬁ;t ‘olib deb topilgan)
tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltilgan mablag‘lar yuzasidan

MA’LUMOT
2024-yil 1-yanvar holatiga

T/r

Tadbirning
X0S raqami

(ID)

Jami
to‘plan-
gan
ovozlar
soni

shundan

,

|

SMS
orqali

onlayn
ovozlar

Tadbirning
gisqacha
mazmuni

(sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (so‘m)

Tadbirni
moliyalash-tirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tadbirning
fugaro
tomonidan
kiritilgan
dastlabki
giymati

Tadbirni
amalga
oshirish

giymati*

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab

berilgan
mablag‘lar
(kassa)

Qoldiq

¢
mablag*-

lar

00110519008

12461

12461

“Changal-1”
mabhallasi asosiy
yo‘li Hilol
ko‘chasi va
Hunarmand
ko‘chalarini
bog‘lab turuvchi
Yangi Diyor
ko‘chasiga
asfalt
goplamasini
yotgizish.

401722860182067

045204118001

1200 000

1200 000

1200 000

1109 869

90 131

17218008

11812

11812

Bulung‘ur
tumani 51-sonli
umumta’lim
maktabniizomo
naviy maktablar
darajasida
jihozlash

401722860182067

092100072003

1200 000

1200 000

1200 000

977 429

2227571
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134491008

11634

11634

Bulung‘ur
tuman XTBga
qarashli 2-
umumiy o‘rta
ta'lim
maktabining
eski binosini
joriy ta’mirlash
va maktabning
moddiy-texnik
bazasini
rivojlantirish

401722860182067
092100072013

1200 000

1200 000

1200 000

1124 782

75218

110092008

11323

11323

Bulung‘ur
tumani
Xo‘jabachcha
maxallasidagi
43-maktabga
160 o‘rinli
qo‘shimcha
bino qurish va
jihozlash

401722860182067
092100072004

1200 000

1200 000

1200 000

1138 446

61 554

00119509008

11311

11311

40-maktabdan
Zarafshon
qishlog‘iga
boradigan va
Zarafshon
qishlog‘ining
ichki yo‘li 2500
metr masofaga
asfalt yotqizish.

401722860182067
045204118002

1200 000

1200 000

1200 000

1042 311

157 689

00131265008

11036

11036

“Nurli yo‘l”
MFYda
joylashgan
4-sonli
maktabni
ta’mirlash va
jihozlash

401722860182067
092100072006

1200 000

1200 000

1 200 000

1132 039

67 961

JAMI:

7200 000

7200 000

7200000

6 524 876

675 124
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Bulung‘ur tumani “Fuqarolar tashabbusi jamg*armasi”dan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (2023-yilda PQ-117-sonli qarorga
asosan g*olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo*naltilzgan mablag'lar yuzasidan

MA'LUMOT

2024-yil I-yanvar holatiga

1 shundan | i Tadbirning molivalashtirilishi (so*m)
" .. Jami | dbirni Tadbirni | Tadbirning | f ' Bajarilgan
. l‘adblrmng:, tu‘planganl T:;is(:::;,:g moliyalash- fugaro zTndhirni'g Ajratil- ishlar
[/r | xosraqami ovozlar | onlayn | SMS mazmuni tirish tomonidan | amalga gan uchun Qoldiq
(ID) soni | ovozlar | orqali (sohasi) uchun kiritilgan | oshirish | mablag'- |  to‘lab mablag'lar
ochilgan dastlabki | qiymati* lar | berilgan
hisobvaraq | giymati | | mablag‘lar L B
“Beshkuwvi”
MFY dagi 37-
umumta’lim
maktabining
moddiy-texnik | 4017228601
1 0017516008 10524 10524 bazasini 8206709210 | 700000 700 000 700 000 626 962 73 038
rivojlantirish. 0072010
AKT vositalari
va o'quv
partalarini
yangilash.
“Ogtepa” MFY
J}\‘\’g’]]]gfnhg‘y‘“ﬂ 4017228601
2 0014924008 10475 10475 ; 5 8206704520 | 1200000 | 1200000 | 1200000 | 1082799 117 201
qishlog‘ida 4118003
ichki yo‘lni
asfalt qilish
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Bulung‘ur
tumanidagi
5-IDUMning
oshxonasini
joriy ta’mirlash,
oshxona
anjomlari,
maishiy
texnikalar,
o‘quvchilar
ovqatlanishi
uchun 240
o‘rinli
3 119366008 9917 9917 | zamonaviy stol- | 4017228601 | 1100000 | 1100000 | 1100 000 | 1046320 53 680

stullar bilan 8206709210
ta’minlash toza 0072005
ichimlik suvi
chiqgarish
Maktabning
filialiga oshxona
uchun 50 o‘rinli
zamonaviy bino
qurish hamda
oshxona
anjomlari va
maishiy
texnikalar
“Suluvqo‘rg‘on
”” mahallasi
ichki 4017228601
4 0013650008 8229 8229 ko‘chalarini | 8206704520 | 1200 000 1200000 | 1200000 | 1146225 53775
2,5 km 4118004
asfaltlash
“Elobod” MFY
Changal
gishlog‘ini toza | 4017228601
00151866008 8007 8007 ichimlik suvi | 8206706320 800 000 800 000 800 000 715323 8677
bilan 1110001
ta’minlash va
tarmoq tortish

(9]
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0010972008

6636

6636

{

42-makiab
sharoitni
yaxshilash
magsadida 120
o‘rinli oshxona
qurish va
jihozlash

4017228601
8206709210
0072007

700 000

700 000

670 099

29901

00133701008

5856

5856

46-maktab
tashqi
ko*rinishi va
tom qgismi
judayam eski
holda

4017228601
8206709210
0072008

1 000 000

1000 000 | 1000000

941299

S8 701

0019521008

4993

4993

Bulung‘ur
tumani
“Saxovat”
maxalla
hududida
joylashgan
joylashgan
44-umumiy
o‘rtata’lim
maktabiga
180 o‘rinli
qo‘shimcha
bino qurish

4017228601
8206709210
0072009

1200 000

1200 000 | 1200000

1 084 748

115252

00137137008

2162

2162

“Dehqonobod”

MFY Changal-

5 qishlog‘ining
ichki yo‘lini
asfalt gilish

4017228601
8206704520
4118005

1200 000

1200 000 | 1200 000

1080357

119 643

JAMI:

9100 000

9100000 | 9100000

8394 132

705 868
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Bulung‘ur tumani “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilg

topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltilgan mablag‘lar yuzasxdan S
MA’LUMOT
2024-yil 1-yanvar holatiga

shundan | Tadbirning moliyalashtirilishi (so‘m) W
- Jami Tadbirnine Tadbirni | Tadbirning Bajarilgan r
Tadblrmng to‘plangan qisqachab moliyalash- fuqaro Tadbirni | Ajratil- ishlar
T/r XO0S raqami ovozl;r onlayn | SMS M tirish tomonidan amalga gan uchun Qoldiq
(ID) soni ovozlar | orqali (sohasi) uchun kiritilgan oshirish | mablag*- to‘lab mablag‘lar
ochilgan dastlabki | qiymati* lar berilgan
hisobvaraq qiymati mablag‘lar
“Bulung‘urariq”
MFY Kol
qishlog‘ining | 417228601
1 | 03168780008 | 11100 11100 | vZenligi2.8km | o506704500 | 1320000 | 1320000 | 1320000 | 258894 1061 106
vasmho © 4118008
metrlik ichki
yo‘lini asfalt
qilish
Bulung‘ur
tumani Changal-
1 mahallasi
‘ Changal
qishlog‘idagi 70- | 4017228601
2 031283306008 11051 11051 sonli 8206709210 [ 1000000 | 1000000 [ 1320000 | 1181609 138 391
; umumta’lim 0072014
( maktabning
‘ moddiy texnika
f bazasini
f rivojlantirish.
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Nebo‘sa MFY
. Qo‘shtomqolig‘i
3 031290005008 10768 10768 | qishlog‘iichki | 4017228601 1320 000 1320000 | 1320000 1304 651 15 346
%OA:E. 2,2 km 8206704520
asfalt qilish 4118009
Olqartepa
ko‘chasidan
Sharipov
Boxodir
xonodonigacha
vmh_,mﬂi.,w_wa 4017228601
4 | 031283531008 10275 10275 sw:m QH&M: 8206704520 | 1200000 | 1200000 | 1200000 | 1199527 473
qoplamasi 4118007
yotqizish
maktablar
darajasida
jihozlash
,.m%mﬁ;_mw:: 4017228601
5 | 031265473008 10265 10265 wo,__%a_ 8206704520 | 1319000 | 1319000 | 1319000 | 1317157 1843
asfaltlash. 4118010
“Xo‘jabachcha”
MFY ichki 4017228601
6 031289230008 7853 7853 yo‘llarining 3 | 8206704520 | 1300 000 1300000 [ 1300000 1299 495 505
kilometrini asfalt 4118011
qilish
JAMI: 7459000 | 7459000 | 7779000 | 6561333 1217 667
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